

Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2014

Periodo...: Agosto

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

Fornecedor: IRMAOS LIMA LTDA

19.626.217/0003-00

Empenho: 131 Em: 01/08/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Café em pó 500 g/Pç	6,120	4,0000	24,48
Adoçante líquido 100 ml/Frasco	2,830	2,0000	5,66
Açúcar refinado 1 Kg/Pç	2,250	4,0000	9,00
Total do Fornecedor		3	39,14

Fornecedor: SERRA NEGRA MAT. P/ CONST.LTDA

17.267.006/0001-22

Empenho: 132 Em: 01/08/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Varal sanfonado aço 1,00x0,42x0,16M/Pç	39,887	1,0000	39,89
Tomada Pad 2 P+T 20 A c/p s/b/Pç	6,431	2,0000	12,86
Massa/cola 100 g/Tab	5,500	1,0000	5,50
Cabo flexível 1,5 mm/M	1,395	8,0000	11,16
Buchas s=8 8 mm/Pç	0,080	10,0000	0,80
PA FR 3/8x5/Pç	0,125	10,0000	1,25
Placa 4x2 F1/Pç	2,404	15,0000	36,06
Arruela lisa 3/16/Pç	0,040	8,0000	0,32
Porca Sext 3/16/Pç	0,086	8,0000	0,69
Barra rosqueada 3/16/Pç	1,663	1,0000	1,66
Total do Fornecedor		10	110,19

Fornecedor: VIDROALT COMERCIO DE VIDROS LTDA-ME

13.629.982/0001-27

Empenho: 127 Em: 01/08/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
MOLA HIDRAULICA DE PISO, DA MARCA DORMA, MODELO BTS 75 V EN 1-4/PÇ	730,000	1,0000	730,00
Total do Fornecedor		1	730,00

Fornecedor: PANIFICADORA TALENTO LTDA - ME

08.601.068/0001-38

Empenho: 900053 Em: 05/08/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA LANCHE/DIV	189,940	1,0000	189,94
Total do Fornecedor		1	189,94

Fornecedor: AQUA NOVA COM. ESPECIAL. DE ELETROD. E M

17.742.359/0001-37

Empenho: 133 Em: 01/08/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
REFIL DE FILTRO DE AGUA EVEREST SOFT STAR/PÇ	119,000	1,0000	119,00
Total do Fornecedor		1	119,00

Total da Estrutura	16	1.188,27
Total Geral	16	1.188,27